
lt ' iilJi:{,;;lť."*^

Jméno studenta:

Sfu dijní oborizaměření:

Téma bakalářské práce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 201212013

Randová Dagmar

Podniková ekonomika a management

Zmény v daňor1ých zákonech a jejich dopady na
daňové pop|atníky ČR

Kritéřia hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovrfurí cílů práce
B) Metodický postup vypracovríní práce
C) Teoretický ziá'klad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Iazýové zpracoviíní práce (skladba vět' gramatika)
F.) Formální zpracoválí práce
G) Přesnost fomrulací a práce s odbom1ým jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závě:ry práce a jejich formu1ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vďoucím práce a katďrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový doj em z práce

Do Portálu ZČIJ byl' zadaný tento výs|edek kontroly p|agiátorsMl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
XD!!!
!x!!!
!!X!D
!x!!!
!x!!tr
!tr!!x
!x!!!nnx!!
nx!!!
!!x!!!xrr!
x!!!!
!x!!!

X
D
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:3

Cílem hodnocené bakalrířské práce ja analýa nejdůležitějších změn ve zdanění příjmů ýzických osob
a u daně z přidané hodnoty v období od roku 2002 do roku 2012, zhodnocení dopadu těchto změn na
daňové poplatníky. Autorka v práci ce1kem podrobně charaktďzovala daň z příjmů fizických osob a
daň z přidané hodnoty a provedla analýzu vývoje těchto daní ve výše irvedených letech. Práce
nepřináší žádné závrahé závěry' má průměmou úroveň, místy se objevují drobné formální chyby či''nedotažené'' formulace. Metodický postup vypracovrání práce považuji za velmi zdařilý a kladně



F r fiilil+j$ll'-*^ FAKIJLTA rxoNovrrcxÁ
Katedra KFU

hodnotím přísfup autorky k samotnánu zpracovaní bakalrířské práce. Práci doporučuji k obhajobě a
hodnotím klasifikačním stupněm''velmi dobře''.

otázky a připomínky k b|ižšímu rysvětlení při obhajoběa:

Propojte problonatiku inflace a DPH a zhodnoťte dopady vývoje obou ukazatelů na daňové poplatníky
- viz kapitola 6.
Jak hodnotíte současnou výši paušrílních výdajů u daně z příjmů ffzických osob u dílčího zríkladu daně
dle $ 7? Porovnejte stanovení dílčího zríkladu daně dle $ 7 a dle $ 6. Zkuste nastínit, proč zdejsou
takové rozdíly vjeho stanovení. S jakými riziky a povinnostmi je spojena čirrnost podnikatele a
zaměstnance?

V Plzni, dne 6. ledna 2013
/7Ez-r/
,,/ PodPis hodnotitele

Metodické poznámky:

' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadaVa do Portádu ZČU a odůvodněte níže při odůvodněni
klasifikačního stunně.

2 Kliknutím na pole \yberte poŽadovaný kvalifikační sfupeň.' struině zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsa}u 5 . 10 vět.' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až th oticky .

Posudek odevzdejte lytištěni oboustranně na seketariát Kru, FEK ZČU nejpozději do 9. 1. 2013. Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznrání originiálu).


